[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2012 года

№80-10
п. Матвеев Курган
	О внесении изменений в постановление территориальной  избирательной комиссии №78-57 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1991 по выборам Главы и депутатов Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  Матвеево-Курганского района Ростовской области третьего созыва 14 октября  2012 года»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1991 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.4 ст. 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ч.4 ст. 10 Областного закона

«О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» внести изменения в составе участковой избирательной комиссии №1991,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом комиссии с правом решающего голоса Кошелеву Полину Андреевну, 2 июля 1961 года рождения,  образование среднее специальное, не работающую, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной  комиссии Бухтиярову Г.В.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова